
       

      ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

                           за јавну набавку број 32/2018 

 

Реконструкција дела општинског пута ОП I-7: Данковићe – Коњува – Вишесeло, деоница 

Данковићe – Коњува, општина Куршумлија 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: радови на саобраћајницама 
  

Место извршења радова: општина Куршумлија 
 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство,  

45233140 - Радови на путевима, 45454000 – Радови на реконструкцији 

 

Уговорена вредност: 11.298.484,55 динара без ПДВ, односно 13.558.181,46  динара са ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 

Број примљених понуда: 3 

 

Понуђена цена:   -највиша: 12.118.098,40 динара без ПДВ 

                                -најнижа: 11.298.484,55 динара без ПДВ                               

 

                               

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  -највиша: 11.298.484,55 динара без ПДВ 

- најнижа: 11.298.484,55 динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: понуђач не наступа са 
подизвођачем 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22. мај 2018. године 
 

Датум закључења уговора: 7. јун 2018. године 
 

Основни подаци о извођачу: Група понуђача: АБМ Путоградња д.о.о. Мрамор, Мерошина, 

Мраморско брдо  бб, ПИБ 108149067, матични број 20940590  и  Савић Младен ПР Радња за 

трговину на велико и мало, превоз и грађевинске радове Савић-Транс, Блаце, Ул. Краља Петра I 
бр. 119, ПИБ 103503244, матични број 56447504 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 50 календарских дана,  односно до 

коначног завршетка свих радова 
 

Остале информације:  / 
 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Славица Живковић, 

slavica.zivkovic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    


